
W-, TQMINY
GOLUB-DOBRZYN Zarządzenie Nr 68/2021

Wójta Gminy GoIub-Dobrzyń
z dnia 4 października 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadania
publicznego z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu na terenie Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., póz.
1372), art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. póz. 1133 z późn. zm.) oraz
uchwały Nr V/12/11 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie określenia
wanmków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu w Gminie Golub-
Dobrzyń, zarządza się co następuje:

§ l. l. Przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2021 zadania publicznego w zakresie
sprzyjania rozwojowi sportu poprzez szkolenie i organizację współzawodnictwa oraz upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Golub-Dobrzyń.
2. Warunki konkursu, o którym mowa w ust. l określa ogłoszenie, stanowiące załącznik nr l do
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy infonnacyjnej i stronie
intemetowej Urzędy Gminy Golub-Dobrzyń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ÓJT

^UflczM

Sporządziła:
Inspektor Małgorzata Mierzejewska
tel.56 683 54 00 wew. 34, e-mail: rn.mierzejewska@uggolub-dobrzyn.pl

Zatwierdził:
Sekretarz Gminy Krzysztof Pieczka


